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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda jeopolitik risklerin artması ile satıcılı seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de spot 
endeksler yataya yakın kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,04 artarken, S&P500 %0,01 ve Nasdaq 
%0,25 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler satıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde karışık bir görünüm izliyoruz. 
 
ABD’de eylül ayında perakende satışlar aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterirken, 
otomotiv hariç satışlardaki aylık artış da tahminleri aştı ve %0,6 oldu. Buna ek olarak önceki aya ait 
verilerde yapılan yukarı yönlü revizyon da ABD ekonomisinde tüketici talebinin gücünü koruduğunu 
gösterdi. Veriler, Fed’in geçtiğimiz toplantısındaki "ekonomik aktivitenin güçlü seyri sebebiyle 
enflasyonu hedefe döndürmek için daha uzun süre daha yüksek faiz oranlarının devam etmesi 
gerekebileceği" değerlendirmelerini destekliyor. Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı 
tahminlerinde üçüncü çeyrek büyüme beklentisini %5,1’den %5,4’e yükseltti. Veriler ardından ABD 10 
yıllık tahvil faizi %4,84 üzerine yükseldi. Dün İngiltere’de ortalama haftalık kazançlarda yıllık artışın 
beklentilerin altında kalması ücret kaynaklı enflasyon baskılarının bir miktar azaldığına işaret ederken, 
İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) güvercin isimlerinden Swati Dhingra da verilerin ekonomide 
yumuşamaya işaret ettiğini ve bu durumun ücret artışlarını yavaşlatarak enflasyon baskılarını 
azaltacağını değerlendirdi. Bugün ise İngiltere’de eylül ayı enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Dün gün içinde karışık bir seyir izleyen BIST100 endeksi öğleden sonra hızlanan alımlarla %2,27 değer 
kazancıyla 8.115 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 107,6 milyar TL seviyesinde 
gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 28,00 5 yıllık CDS primi ise 409,0 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Artan jeopolitik endişeler ile kıymetli madenlerde yükseliş hareketi devam ediyor. Ons altın 1.936$, 
ons gümüş ise 23,00$ seviyesinde bulunuyor. Brent Petrol 91,63$, Bitcoin ise 28.700$ seviyelerinde 
bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0589- 1,0648 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0496 ve 

1,0448 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.968$ ve 1.980$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.900$ ve 
1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,55$ ve 23,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,40$ ve 
22,15$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,1000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,3811 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.830– 7.660 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.140- 8.215 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2174 ve 1,2120 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2252 ve 
1,2332 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre vadesine 1 yıl ya da daha az kalmış dış borç stoku ağustos ayında 211 milyar dolarla rekor seviyeye yükseldi. Ağustos sonu itibarıyla, 

kısa vadeli dış borç stoku, 2022 yıl sonuna göre %10,9 oranında artışla 165,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 2024 Bütçe Teklifi Bilgilendirme Toplantısı'nda gerçekçi ve ayakları yere basan politikalarla hayat pahalılığı sorununun 

üstesinden geleceklerini ifade etti. 2023'te ekonomik büyümenin %4,4 olarak gerçekleşmesi beklentisini paylaşan Yılmaz, 2024 yılı için ekonominin daha 

dengeli bir talep kompozisyonuyla %4 oranında büyümesini beklediklerini açıkladı. Yılmaz, 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesinde, bütçe giderlerinin 11 

trilyon 89 milyar lira, bütçe gelirlerinin ise 8 trilyon 437 milyar lira olacağının tahmin edildiğini ve 2024 yılı bütçesinden deprem ihtiyaçları için 1 trilyon 

28 milyar lira kaynak ayırıldığını belirtti.  

 Dünya Çelik Birliği'nin raporunda dünyada çelik talebinin bu yıl yüzde 1,8 artacağı öngörülürken, Türkiye'nin çelik talebinin yüzde 19 ile rekor artış 

göstermesi bekleniyor. 

 TCMB verilerine göre konut fiyat endeksi, ağustos ayında bir önceki aya göre %5,5, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %90,3 artış gösterdi. 

Böylelikle yıllık bazda Ocak 2022'den bu yana en yavaş artış görüldü. Konut fiyat endeksi reel olarak ise yıllık bazda %21,9 oranında arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleşen devlet tahvili ihalelerinde toplam 11 milyar 348,9 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına 

ve piyasa yapıcılarına yapılan 13 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 24 milyar 348,9 milyon TL'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 28 milyar 927 milyon 230 bin lira tutarında 5 yıl vadeli sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.  

 HSBC, TCMB’nin 26 Ekim’de gerçekleştireceği PPK toplantısında 250 baz puan faiz artırımı gerçekleştirmesini ve yıl sonunda politika faizinin %32,5 

olmasını beklediklerini açıkladı.  

 

Avrupa 

 İngiltere’de ağustos ayı itibarı ile 3 aylık ortalama haftalık kazançlar yıllık bazda beklentilerin altında %8,3 artış gösterdi. Bonus hariç 3 aylık ortalama 

kazançlar ise beklentilere paralel %7,8 artış kaydetti.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Swati Dhingra, iş gücü piyasasına ilişkin son verilerin ülke ekonomisinde yumuşamayı gösterdiğini belirterek, bu 

durumun maaş artışlarında yavaşlamaya yol açacağını ve enflasyon baskılarını azaltacağını belirtti. Komitenin faiz oranlarını yükseltme kararının doğru 

olduğunu kaydeden Dhingra, "Bununla birlikte, faiz oranlarındaki artışın daha uzun bir vadeye yayıldığı daha ılımlı bir yol tercih edilebilirdi. Böylece, 

işletmeler ve hane halkı için daha dengeli bir geçiş olurdu ve keskin yükselişler yaşanmazdı." dedi. 

 Almanya’da ZEW beklentiler endeksi ekim ayında beklentilerin üstünde artış göstererek -11,4'ten -1,1'e yükseldi. Cari koşullar endeksindeki kötüleşme 

ekim ayında da devam ederken, endeks -79,9 seviyesine geriledi. ZEW Başkanı Achim Wambach endekste en kötünün görüldüğünü belirterek, katılımcılar 

arasında ekonomik beklentilerin iyileşmesi ve enflasyonun düşeceği beklentisinin hâkim olduğunu değerlendirdi. Anket katılımcılarının üçte birinden 

fazlasının Euro Bölgesi'nde kısa vadede faiz oranlarının bu seviyelerde kalmasını beklediği görüldü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Robert Holzmann, enflasyonun henüz yenilmediğini ve herhangi bir ek fiyat şokunun borçlanma 

maliyetlerinde daha fazla artış gerektirebileceğini söyledi. 

 

ABD 

 Goldman Sachs’ın üçüncü çeyrekte hisse başına karı 5,47 dolar ile beklentileri aştı. Bankanın bu dönemde gelirleri de beklentilerin üstünde kalarak 11,82 

milyar dolar oldu. 

 Bank of America’nın üçüncü çeyrekte karı beklentilerin üstünde kalarak 7,8 milyar dolara yükselirken, hisse başına karı 0,90 dolara yükseldi. Bu dönemde 

bankanın geliri de %2,9 artışla 25,32 milyar dolara ulaşarak tahminleri geride bıraktı. 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre perakende satışlar eylül ayında beklentilerin üzerinde aylık %0,7 arttı. Otomobil hariç satışlar da bu dönemde 

%0,6 artarak %0,2'lik artış tahminlerini aştı. 

 Fed tarafından açıklanan verilere göre sanayi üretimi eylül ayında aylık bazda değişim göstermeme beklentilerinin aksine %0,3 arttı. Kapasite kullanım 

oranı ise %79,7 ile 5 ayın en yüksek seviyesine çıktı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modeline göre hesapladığı büyüme tahminine göre ABD ekonomisinin üçüncü çeyrek büyüme tahmini %5,1’den %5,4’e 

yükseltildi. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, uzun vadeli borçlanma maliyetlerindeki artışın talep üzerinde aşağı yönlü baskı yarattığını ancak bunun merkez 

bankasının üç hafta içinde alacağı faiz kararını nasıl etkileyeceğinin belirsiz olduğunu söyledi. 

 

Asya 

 Konuya yakın kaynakların verdikleri bilgiye dayanan Reuters haberine göre Çin Merkez Bankası, yerel borç risklerini azaltma çabalarının bir parçası olarak 

devlet bankalarına mevcut yerel yönetim borçlarını daha düşük faiz oranlarıyla daha uzun vadeli kredilerle çevirme talimatı verdi. Borç verenlerin borcun 

yeniden yapılandırılmasından ağır zararlara uğramamasını sağlamak için, yenilenen kredilerin faiz oranlarının Çin'in hazine bonosu oranlarının altında 
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olmaması gerektiğini söyleyen bir kaynak, kredi vadelerinin 10 yılı aşmaması gerektiğini de sözlerine ekledi. Kaynakların verdikleri bilgiye göre Çin Merkez 

Bankası, bankalar için bir acil likidite aracı da oluşturacak. Bu araç yolu ile bankalara verilecek krediler 2 yılda geri ödenecek. 

 IMF, Çin için 2023 ve 2024 büyüme tahminlerini düşürerek emlak sektöründeki zayıflığı gerekçe göstererek toparlanmanın "hız kaybettiğini" söyledi. 

IMF'nin Çarşamba günü yayınladığı bölgesel ekonomik görünüm raporunda, dünyanın en büyük ikinci ekonomisinin, IMF'nin nisan tahminlerindeki %5,2 

ve %4,5'e göre bu yıl %5,0, gelecek yıl ise %4,2 oranında büyümesi beklendiği belirtildi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre gayrisafi yurtiçi hasıla Temmuz-Eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %4,4 olan 

beklentilerin üzerinde %4,9 arttı.  

 Nomura Holdings, Çin’e ilişkin 2023 yılı büyüme tahminini %4,8’den %5,1’e yükseltti.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, jeopolitik riskler nedeniyle İsrail'in "A+" olan kredi notunu negatif izlemeye aldı. 


